UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 ___________________  ____________________________________________

 Số:  153  /TB-SGTVT         Thừa Thiên Huế, ngày  19  tháng  01 năm  2024

THÔNG BÁO

Biểu đồ chạy xe các tuyến vận tải hành khách cố định bằng ô tô

trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế Quý I/2024
____________

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy

định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải  bằng xe ô tô;

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT ngày 29/5/2020 của Bộ Giao

thông vận tải quy định về tổ chức, quản lý hoạt động kinh doanh vận tải bằng xe ô

tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ.

Căn cứ Quyết định số 927/QĐ-BGTVT ngày 15/7/2022 của Bộ Giao

thông vận tải công bố Danh mục chi tiết mạng lưới tuyến vận tải hành khách cố

định liên tỉnh đường bộ toàn quốc đến năm 2025, định hướng đến năm 2030.

Căn cứ Quyết định số 711/QĐ-BGTVT ngày 14/6/2023 của Bộ Giao

thông vận tải công bố điều chỉnh, bổ sung Danh mục chi tiết mạng lưới tuyến vận

tải hành khách cố định liên tỉnh đường bộ toàn quốc đến năm 2025, định hướng

đến năm 2030.

Sở Giao thông vận tải Thừa Thiên Huế thông báo Biểu đồ chạy xe và

Danh mục mạng lưới tuyến vận tải khách cố định nội tỉnh, liên tỉnh trên địa bàn

tỉnh Thừa Thiên Huế Quý I/2024.

Biểu đồ chạy xe và Danh mục mạng lưới tuyến vận tải hành khách cố định

bằng xe ô tô trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế Quý IV/2023 đăng tại Trang thông

tin điện tử của Sở Giao thông vận tải Thừa Thiên Huế theo địa chỉ: http://sgtvt.

Thuathienhue. gov.vn.(vào mục Quản lý Vận tải - Phương tiện).

Sở Giao thông vận tải Thừa Thiên Huế thông báo đến các doanh nghiệp,

hợp tác xã kinh doanh vận tải, các đơn vị quản lý, khai thác bến xe trên địa bàn

tỉnh được biết để thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Bộ GTVT (b/c);

- Cục ĐBVN (b/c);

- Sở GTVT các tỉnh, thành phố;

- Thanh tra Sở;

- Hiệp hội vận tải ô tô tỉnh;

- Các DN-HTX vận tải;

- Các đơn vị QL khai thác bến xe;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLVTPT,

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Toàn Thắng

https://sgtvt.thuathienhue.gov.vn/?gd=27&cn=100&tm=3

		2024-01-22T15:44:26+0700